Subterfugendo nec modo quovis evadendo His suis offentijs personilibus Reco-
gitionibus ad quibus omnia redierunt

Lowiecki Conventui Lan- cuten Patrum Domini- canorum in Vim Reemptionis alias Una Wyderkaw Vendit

Comparans personam Coram officio et Actis offendi Captus Capitalibus Brzayshes
Grosus Valentinus Lowiecki laicus natus et corpore exis a Ternis diffiditibus
Suntus Inrobilitibus suis quibusvis proprijs et Competens recedens offentijs Captus
Capitalibus Inrobilitibus Brzayshes quo ad actus suos atque se ad hoc contigit ac bonis suis
genui omnibus totaliter et plenarie incorporandis atque libyicis palam libere publice ac
per ex offendi recognovit Quia ipse percepta et realiter levata ab Admōdo Rōdo
Georgio Zaleski Brōno Conventus Laurenti Ordinis Predicatorum Sancti Dominici totius
ygnis Conventus Summa Mille florēd polōd libi Recognit pro erendo perpetuo Censu
data et remunerata eandem Summa Mille florēd polōd in bonis suis proprijs et hō-
reditans neque Certis sortibus Ville Klakto in terra offenti Brzayshes
confistens collocat et assecurat atque offenti Conventus nunc et pro tempore existens
demonstrat obligat et in vim Reemptionis alias na Wyderkaw in scribit Insuper et
obligat se idem Recognit suis curis proprijs et offentijs bonorū hereditijs et personijs
ab eadē Summa Capitali Mille florēd polōd Censua annua octuaginta florēd po-
lōd recipiendo Solutionem eiusdem Censu annuēd a Festo Sacratissimi Corporis Christi
Domini proxime veniedō annuatim pro quolibet Festo et die Suprascrip-
tis annis et Festo sese continue sequens mediante quietatione manuali offenti Admō-
dum Rōdo Zaleski Brōno offenti Conventus eiusq; succedari nunc et pro
tempore

tempore existens ad manus ipsius vel eius succedaneorum dare solvere et per
 suam propriam curam transmittere Idem sub sigillo suo originali mille flo.
 red. polon. correspondenti per officium Recognitionis et eius posterorum bonorum
 dictorum heredes et possessores dicti conventus nunc et pro tempore existens
 eorum succedaneis in casu non solutionis suam Curiam anni pro tempore et lo.
 co supra expressis ad solvendum succumbent In quibus bona prefata summa prin.
 cipali et centum annis onerata idem Recognitionis suis cum posteris bonorum conuerso
 hereditariis et possessionibus dicti conventus nunc et pro tempore existens eorum suc.
 cedaneis datis et admittit reales Insuper heredes actuales et pacificos posses.
 ses Idem ex nunc coram officio prefato per Martinum quemcumque competens et Nobiliter
 duos quoscumque voluerit officiose acceptari Per ipsos Adaloldus Rector Georgius
 Zaleski Bivoren conventus eiusdem Zaranus vel ipsi succedaneis atque prefato Conven.
 tus nunc et pro tempore existens bona prefata Insuper officio prefato Recognitionali
 obnoxia Bonis quibuslibet iure dominio proprietate et quavis Competens et progenita
 titulis hereditariis tenendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice usufru.
 endi ac ad usus suos suorumque successorum quorum beneplacito libere et effectuali
 vigore Insuper officio prefato Recognitionalis conventus Debet et tenebitur idem
 Recognitionis Insuper Zaleski prout se ac suos successores bonorum dictorum heredes
 et possessores in et super bonis suis gallicis dicti Adaloldi Rectoris Zaleski Bivoren
 eiusdem conventus Zaranus eorumque succedaneis in futurum et obligat officio prefato
 Adaloldi Rectoris Bivoren conventus prefato et eius succedaneos conventus prefato
 nunc et pro tempore existens in dictis bonis officio prefato venditi et ratione eorum ab
 omni et quavis impetitione iudiciali quantum per primum cuiuscumque Conditionis sta.
 tur et tenet existens exoneranda in omni iudicio et officio Regni toties quousque
 fuerit tunc defendere evincere intercedere et liberare indecens ad succedaneis

daret reddere Nec non hęc eadem bona modo quibus per se Recognita vendita ab
 omnibus in genere suis et hęc prioribus etiam Doctor Botolphus Reformationis et Admi
 nistratio Censura receptionis ac alij quibusvis prioribus et posterioribus super eisdem
 bonis offit vendita quous modo factis et faciend. et etiam a quibusvis Libertatibus in hęc
 ipsa bona offit vendita importatis et exportatis Licentis denarij et per hęc Proceptibus
 Juris quibusvis in quocumq. iuribus et gradibus dependentibus in quous Indio et offit
 Regni obtentis et obtinendis ac in eisdem bonis offit vendita perducit et perducend.
 emendare et liberare iudicij et libera semper facere et etiam Invenit offit vendit
 offit offit admissa de in fundo bonorum offit vendit offit requiritur non derogare in
 debet et tenetur eadem libere et effectuali dare et admittere debet, et admissa
 eadem possidet et usque fructus quibusvis quous modo tan per se quod per suos quous
 submissis et subordinatis personis non se pedire nec admittere offit vendit Adm. Redd.
 Bionem Conventus offit Laurentis et eius succedaneos in eisdem bonis vendita in to
 to pariter ac in quous minima parte non iniuriat et et hęc eadem bona offit vendita
 offit Adm. Redd. Bionem Conventus hęc tenentur eiusq. succedaneis quiete et paci
 fice modo quibusvis ac vigore offit vendit vendit vendit serere et possidere queat
 sub vobis hęc Capitali Mille floribus solon correspondenti. Hęc eadem Recognita
 sine ipis successores nec non bonorum offit vendit offit donatorum heredes et possesores eide
 Adm. Redd. Bionem eiusq. succedaneos Conventus offit vendit et pro tempore existens
 et non completis quibusvis omnibus et singulis tunc in toto quod in quous minima parte
 totius quous opus fuerit ad solvend. hęc vendit Bionem quous quide vobis modo quibusvis admi.
 vendit hęc vendit ac re aliqua prius ex quibusvis non completa complet. hęc vendit
 quibusvis Civitatis eius natus Recognit Georg. Valentinius Lovick. sine eius successores
 bonorum offit vendit offit vendit heredes et possesores Adm. hęc vendit hęc vendit
 Adm. Redd. Georg. Zelenk. Bionem Conventus Laurentis eiusq. succedaneos aut
 Conventus eisdem natus pro tempore existens Adm. offit offit Capitali

Prophid

Ordynarius dicitur recepisse supra scripto quod respondet spectat ad ante scriptum
in primo articulo Termino tanquam percipiens stare huius pariter respondere
Quidem officium hunc Imperatori hinc perficere ac omne iudicium patet debet
et tenetur hanc et hinc per totum ad eandem omnia obligat eundem Terminum qui
ad percipiendum et alios omnes exinde percipit Capitulum Terminus per
percipiendum vera infirmitate pro ratione minoritate pro ratione legatione in
tra vel extra Regnum Terminus militum ad armamenta ad sinistros vel alio quibus
dilatationibus et legitime impedimentis non differend ad quicquid ultra proximos
officij officij Capitulum Ordynarius Terminus dilatationem sibi non recipi ad nullam
Motionem Apellacionis ac eandem prosequendum faciendum nullam Motionem Apellacionis
ret ac eandem prosequendum faciendum ac quicquid omnia prosequendum hanc vel
triplicem causationibus suspensionibus fatalibus suis officij Terminus bello
Comertionibus ac alio omnibus hinc veniens et deserens non subterfugiendo
ret quomodo modo enudendo hanc officij Imperatori ad quicquid omnia veniens.
Et in Continenti coram eodem officio Capitulum Ordynarius personaliter con
parans Erone Anna Braucha piam de Erone Stephani Ruffi de
vici Secundum imperium predicti Recognito Erone Valentini Leinicki Corporis
legitima ad eundem hanc de vici tubis Brungatis assistentibus et utroque ad
supra scripta recognoscere Corpore sana mente et corpore existens a Terminus dicitur
Quibus Jurisdictionibus hinc quibusvis propriis et Capitulum necesse est officij
Jurisdictioni Capitulum Ordynarius qui id actus hanc attrahit hanc pro
ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporatis ac hinc per
hanc libere publice ac per se ipsam recognovit Quia ipse de hinc pro Adhuc
hinc super bona supra scripta vendita a predicto hanto suo habito alio qui

hunc Insuper libi addo quocumq; super eade bona feceritby Consecrat predictarum
 Inscriptioem venditionis in toto approbat confirmat et ratificat offeri ha per
 Sorali Recognitione ad iudicij sua omnia mediante.

Kulczycki Kulczyckiemu Adscribit et Obligat

Comparans per sontri cordi officio et Acti offeri Capred Capitano Branyshed Nobilitate
 Bedor Surotarka Kulczycki Sang mente et corpore exis a Terris Dicitibz Juris
 Jurisdictionibzq; suis quibusvis proprijs et competetis mudo offeri no Jurisdicia Capred
 Capiti Branyshed quo ad acta hunc attinet se ad Jurisdictionibz ac bonis suis generalit
 onantibz et aliis et plenarie incorporat atq; subyiciend pabs libere pubes ac pexer
 pbs recognovit Quia ipse Nobilitate Paulo Surotarka Kulczycki Fratri suo patri
 eli eiusq; posteris suam annuam Vigiinti floren polob certis vanti usq; et liquidis debiti
 tenetur atq; debet Quae quidem summa suprascripta Vigiinti floren polob ad summa
 Octraginta floren polob per se Recognosces q; dicto Fratri suo cordi Acti offeri
 addo obligatio facta et recognita ac in bonis suis pns pps nempe ra Laskeas
 Pradie Blat Lokei y Ostery wstewy ad medie stryckiego brata Rudolki do dm.
 gajo w dolonego stryckiego brata Barta Surotarki Kulczyckiego a w dolny
 do granice Radtowskiej iako sana w schie iest in bonis villis Kulczyckie Terra
 offeri Branyshed inscripta et assecurata ad scribit adiungit et associat in vndiq;
 copulit q; eamq; inscriptioem pnozem originale per offeri Adscripsit ad offeri
 vres Adscripsit ad per illa pnozem in omnibz eand pnoze clausuris ac
 vntibus vndiq; ligamentis ac vntibus generaliter vniuersis approbat confirmat
 et ratificat Illarq; pnozem ad offeri referre ac summa offeri originale